1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 024, de 09 de MARÇO de 2009
   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO ADOÇÃO DE PROVIDÊNCIAS NO SENTIDO DE QUE SEJA ESTUDADO A POSSIBILIDADE DE CONCESSÃO DE CESTAS BÁSICAS ALIMENTÍCIAS A TODA POPULAÇÃO CARENTE DE NOSSO MUNICÍPIO.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência estudos sobre a possibilidade de concessão de cestas básicas alimentícias a toda população carente de nosso município, visando proporcionar melhores condições de vida a nossa população.
           Monte Belo, 09 de março de 2009
CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA
Vereador

PAGE